& tora

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 317/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 17 de abril de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 327/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 327/2023, de autoria do Nobre Vereador Isac
Sorrillo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 11º Reunião Ordinária, realizada no dia
28 de março de 2023, informamos:

1a 5 - Devido à falta de clareza com relação ao endereço da área mencionada
pelo nobre vereador, restam prejudicadas as respostas.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL
E D

S. BARBARA DOESTEN
ON DATA: 17/04/2023
JS HORA: 17:12
uy=-ox

       Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 277%
o a; Secretário Municipal de Goverr

odas Dao T q Sra informações acercamedidas que a prefeiturae
61) tomando para corrigir o sandonaida
SG Chave: 4BC79

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000